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Nr 5.

Ankom till riksdagens kansli den 21 februari 1S)28 kl. 3 e. in.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. May.ts pro
position angående bemyndigande för Kungl. Maj:t att be
sluta i fråga om vissa postavgifter.

I en den 20 januari 1928 dagtecknad proposition, nr 34, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att för 
tiden 1929—1932 meddela Kungl. Maj:t enahanda bemyndigande att besluta i 
fråga om vissa postavgifter som riksdagen år 1925 lämnat Kungl. Maj:t 
för tiden intill 1928 års utgång.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot vad Kungl. Maj:t 
sålunda föreslagit, hemställer,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition nr 34,

dels i fråga om de till den inrikes posttjänsten bö
rande avgifter — med förklarande att riksdagen fort
farande vill utöva sin rätt att ensam besluta rörande 

befordringsavgifter i egentlig mening, 
assurans-, rekommendations-, postanvisnings-, post

förskotts- och inkasseringsavgifter, 
avgifter för lösenförsändelser ävensom 
avgifter för postabonnemang å tidningar — 
bemyndiga Kungl. Maj:t att intill utgången av år 

1932 i övrigt besluta i fråga om hithörande avgifter;
dock att, därest under berörda tidrymd skulle upp

komma en eller annan ny avgift, som ej är att hän
föra till någon nu befintlig kategori och beträffande 
vilken rimligtvis kan uppstå tvekan, huruvida den
samma är av beskaffenhet att böra av Kungl. Maj:t 
ensam bestämmas, vederbörlig framställning skall till 
riksdagen avlåtas;
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dels ock bemyndiga Kungl. Maj:t att fortfarande in
till utgången av år 1932 besluta beträffande de till 
den utrikes posttrafiken hörande avgifter.

Stockholm den 21 februari 1928.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bärg, Örne, Bergman, Boman, Björnsson, 
Leander, Månsson i Furuvik, Jönsson i Boa, Johansson i Arkösund, Hedlund i 
Östersund, Bengtsson i Kullen, Olsson i Ramsta, Lövgren i Nyborg, Björklund, 
Aström, Lithander, Andersson i Boda, Nilsson i Hörby och Johansson i Krogstorp.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktrvckcri-Aktieholag, 1928.


